

Årsredovisning för
Lokchan Asia Market AB
559307-7364

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Lund 2025-10-05



Peter Magnusson
Styrelseledamot

Årsredovisning för

Lokchan Asia Market AB

559307-7364

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lokchan Asia Market AB, 559307-7364, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2021 och bedriver sedan dess handel med asiatiska livsmedel direkt till konsument.

Bolaget ägs till 100% av Huntequip AB, 559379-8316.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 440 805	3 647 840	3 203 981	3 349 573
Resultat efter finansiella poster	108 284	-215 455	38 300	-47 214
Soliditet %	11	1,4	1,3	-2,2

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med 63,5% vilket beror på att verksamheten överlåtits till koncernföretaget Lokchan

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	254 086	-254 487
Balanseras i ny räkning		-254 487	254 487
Årets resultat			89 370
Belopp vid årets utgång	25 000	-401	89 370

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-401
Årets resultat	89 370
Summa	88 969

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	88 969
Summa	88 969

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 440 805	3 647 840
Övriga rörelseintäkter		-	20 551
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 440 805	3 668 391
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-585 907	-1 957 568
Övriga externa kostnader		-422 928	-1 245 091
Personalkostnader		-274 926	-624 651
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 838	-58 503
Övriga rörelsekostnader		-	-786
Summa rörelsekostnader		-1 350 599	-3 886 599
Rörelseresultat		90 206	-218 208
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 289	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-211	2 753
Summa finansiella poster		18 078	2 753
Resultat efter finansiella poster		108 284	-215 455
Resultat före skatt		108 284	-215 455
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 914	-35 423
Årets resultat		89 370	-254 487

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	-	153 710
Summa materiella anläggningstillgångar		-	153 710
Summa anläggningstillgångar		-	153 710
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		-	452 545
Summa varulager m.m.		-	452 545
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	5 342
Fordringar hos koncernföretag		371 915	263 000
Övriga fordringar		157 541	579 402
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	84 788
Summa kortfristiga fordringar		529 456	932 532
Kassa och bank			
Kassa och bank		509 301	196 400
Summa kassa och bank		509 301	196 400
Summa omsättningstillgångar		1 038 757	1 581 477
SUMMA TILLGÅNGAR		1 038 757	1 735 187

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-401

254 086

Årets resultat

89 370

-254 487

Summa fritt eget kapital

88 969

-401

Summa eget kapital

113 969

24 599

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

795 866

1 336 566

Summa långfristiga skulder

795 866

1 336 566

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 269

199 874

Skatteskulder

54 337

35 423

Övriga skulder

34 876

44 894

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 440

93 831

Summa kortfristiga skulder

128 922

374 022

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 038 757

1 735 187

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	324 417	282 117
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		42 300
Försäljningar/utrangeringar	-324 417	
Utgående anskaffningsvärden	-	324 417
Ingående avskrivningar	-170 707	-112 204
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-66 838	-58 503
Utgående avskrivningar	-237 545	-170 707
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	237 545	
Utgående nedskrivningar	237 545	
Redovisat värde	-	153 710

Underskrifter

Lund det datum som framgår av min elektroniska signatur

Peter Magnusson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av min elektroniska signatur

Thomas Appelgren
Godkänd revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Peter Magnusson
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-10-04 12:34:17 GMT+02:00
Transaktions-ID: c1943eacfe4740daa5d1cbb529f467b3

Underskrift 2

Namn: Thomas Appelgren
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-10-05 08:19:54 GMT+02:00
Transaktions-ID: dd6741e266ac460aabb51da567971df8
